

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 11862869
	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1
	Faktúra - daňový doklad č.: FOI-2869/2014
BANCHEM, s.r.o. Rybny trh 332/9 929 01 Dunajská Streda	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 20051245-Z
IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.	Spec.nem.sv.Svorada Zobor,n.o. Kláštorská ul.č.134 949 88 Nitra Slovenská republika
Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX	DIČ: 2021877792 IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792
Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Dátum vystavenia dokladu: 17. 12. 2014 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služ.: 17. 12. 2014 16. 1. 2015

Dodac. Svorada Zobor, n. o. Nitra
 Podacie č.: 5303
 Spisový znak:
 19-12-2014
 Prilohy:
 Skartačný znak:
 Prídelené na vybavenie:

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
001360 Toal.papier 400 útr. Viva 1 vrstva	20 ks	0,182	3,64	20%
005177 PE vrece 70x110 40 mikr. čierne	3 rol	2,000	6,00	20%
000830 Sáčky do koša mikr. 50x60 7	1 rol	0,480	0,48	20%
000820 Utierka Bodentuch oranžová 60x50	12 ks	0,463	5,56	20%
000711 Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm	12 ks	0,463	5,56	20%
000308 Handra tkaná biela Lucia 60x60cm	5 ks	0,860	4,30	20%
001123 Servítky biele Merci	80 ks	0,395	31,60	20%
001605 Rukavice PE Duck 100 ks	2 bal	0,600	1,20	20%
001102 Špongia Jumbo na riad tvar. nebalená	5 ks	0,214	1,07	20%
000726 Špongia na riad tvarovaná 5 ks	5 bal	0,494	2,47	20%
002246 Špongia oválna veľká balená	4 ks	0,533	2,13	20%
004678 Drôtenka kovová 30 g	10 ks	0,235	2,35	20%
001138 Stierka Vero podlahová 75 cm čierna	2 ks	9,335	18,67	20%
000779 Tyč hliníková elox.140cm pr.23,5mm	2 ks	3,110	6,22	20%
004545 Keфа na ruky obojstranná drevená	1 ks	0,530	0,53	20%
000334 Sóda kryštálická 1kg	5 ks	0,948	4,74	20%
000821 Mop kapsový Master 40 cm biely	1 ks	4,640	4,64	20%
000781 Mop kapsový Microborsten 40cm	1 ks	6,520	6,52	20%
000942 Lopatka s gum. lištou+metlička	1 ks	1,170	1,17	20%
003843 Osviežovač FAX 300 ml	15 ks	1,220	18,30	20%
004962 WC BOWL CLIP voňavý gelový klip	1 ks	4,060	4,06	20%
004605 Zásobník TORC na pap. utierky zz	2 ks	12,095	24,19	20%
11313 VAU! aviváž Rose fresh 5 l modrá	1 ks	6,380	6,38	20%
71500 PANTRA PROF. PP 15 kg s arómou	1 ks	20,000	20,00	20%
001249 Fólia potravinárska 300m x 45cm	6 ks	5,023	30,14	20%
001680 Pap.kuch.utierky Szindy 2 ks	22 bal	0,530	11,66	20%

MD: Nitra

Kontakt: 037/69 41 111

Dodacie listy: DLI-3251/2014
Objednávky: OP-2729/2014

2014-81/0497



BANCHEM, s.r.o.

929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9
P.O.BOX 164
Tel.: +421315910801 Fax: +421315910801
IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	11862869
Odberateľ: Špec.nem.sv.Svorada Zob	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FOI-2869/2014

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------



	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	223,58	44,72	268,30
Celkom	223,58	44,72	268,30
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			268,30

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Csolleová Erika

KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na www.banchem.sk

BANCHEM BANCHEM, s.r.o.
 929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/0
 P.O. BOX 164
 Tel.: +4213159 10801 Fax: +421315910801
 IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK202015999

Telefón: +421 31 552 5110
 Mobilný telefón: 0915 717 458

Fax: +421 31 555 1347

E-mail: csolleovae@banchem.sk
www.banchem.sk